
宗地编号 位置 土地面积 用途 出让年限 容积率
起拍价

(万元/亩)
履 约
保证金

2010-0027
省道 314 线
西段南侧

65333m2

（98 亩）

商住
用地

商业 40 年
住宅 70 年

≤ 2 . 9 35 1400 万元

2010-0028
正阳路南段
西侧

66630m2

（99 . 945
亩）

商住
用地

商业 40 年
住宅 70 年

≤ 2 . 9 35 1400 万元

根据《中 华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用
地使用权规定》等法律、法规的规定，经宁津县人民政府批准，宁津县国土资源局公开
出让两宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块概况

宁津县国土资源局公开出让国有土地使用权公告
注：以上两宗国有土地，拍卖出让均有

保底价；面积以实际丈量为准；建设规划及

要求，以规划设计条件为准。

二、竞买人的范围及资格

中华人民共和国境内外的公司、企业、

其他组织和个人( 除法律另有规定者除外) 均

可参加竞买。

三、竞买申请与登记

有意竞买者须于本公告发布之日起至

2011 年 1 月 4 日 16 ： 00 前携带营业执照副

本、法定代表人证明、个人身份证等有关证

明材料及履约保证金缴纳凭证，到宁津县土

地收购储备中心提出竞买申请，索取有关拍

卖文件资料，办理竞买登记手续。

四、出让方式、时间及地点

1 . 出让方式：截至报名日竞买申请人少

于三人，采用挂牌方式出让；竞买申请人为

三人或三人以上时，采用拍卖方式出让。

2 . 出让时间及地点：采用挂牌方式出让

的地块于 2011 年 1 月 6 日 10 ：30 至 2011 年

1 月 19 日 17 ：00 在宁津县国土资源局土地收

购储备中心四楼拍卖大厅挂牌；采用拍卖方

式出让的地块于 2011 年 1 月 6 日 9 ：30 在宁

津县国土资源局土地收购储备中心四楼拍卖

大厅拍卖。

联 系 人：王先生 李女士

联系电话： 0534-5066258

15206966777 15965986380

遗失：赵一柱丢失福田牌 BJ1158VKPFK-2 完税证明，号码 10371092640 ，声明作废。

王文珏

2010 年 12 月 7 日 星期二

韩进行环半岛火炮实弹演习
其中 16 处地点选在黄海 韩美或将再次联合军演

韩国军队 6 日在全国 29 处地点开始海上实弹射击训练
演习。不过，训练地点暂不包括与朝鲜存在争议的延坪岛
和白翎岛等地。据悉，韩军方选择的 29 处地点 16 个在黄
海， 7 个在东部海域， 6 个在南部海域，以强化防卫。

媒体分析，此次从 6 日开始在黄海等周边海域举行大
规模“环朝鲜半岛”实弹射击演习将进一步加剧朝韩双方
的紧张情势。朝鲜 5 日发表公告称韩国实弹演习“意图引
爆战争”。

演习在“北方界限”

以南展开
韩军联合参谋本部 6 日宣布，韩军从当天起至 12 日在

西部、东部、南部海域 29 处地点实施海上射击训练。
韩国军方说，西部海域训练地点包括大青岛附近海域，

但实弹射击是在大青岛西南海域朝着西南方向举行。
大青岛属于“西海五岛”之一，靠近朝韩存在争议的“北

方界线”，位于上月 23 日炮击事件发生地延坪岛一带以西
80 公里处。不过，由于天气情况，韩军当天上午临时取消在
大青岛西南海域的训练。

东部海域训练地点以江原道江陵以东和郁陵岛近海为
最北，距离朝鲜较远。联合参谋本部一名发言人援引新任国
防部长官金宽镇的话说，“演习在‘北方界线’以南展开，地
点位于我方领海内”，“不论怎样，我们将执行这次演习”。

按照金宽镇的说法，这些地点都是“平时训练的地点”。
韩国国防部称，这是一次“例行训练”。

韩下达“自卫权”指示

若朝鲜挑衅可立即回击
金宽镇当天还告诉韩国媒体记者，他已向各级部队下

达关于行使自卫权的指示。金宽镇称，自卫权意味着“如
果朝鲜首先挑衅，我们可以立即回击”。

这名前韩军联合参谋本部议长说，《交战守则》规定
的必要性和适度原则“不适用于自卫权，我们行使自卫权
的限度为直到敌方放弃挑衅行为为止”。

韩军这次海上实弹射击训练地点没有包括同属“西海
五岛”的延坪岛和白翎岛附近海域。“西海五岛”还包括
小青岛和隅岛。这些岛屿由韩国控制。

金宽镇说，军方将根据岛上兵力部署、居民安全和海
上气象条件等因素决定何时重启延坪岛射击训练。

他说，韩方可在训练当天向美方通报训练内容，但不
必事先得到美方同意。

针对韩美将举行后续联合军演和在离朝鲜相当近的大
青岛海域举行实弹训练，朝鲜中央通讯社 5 日受权发表新
闻公报，警告韩国要对这些军事挑衅行动可能带来的后果
“深思熟虑”，不要轻举妄动。

11 月 23 日，延坪岛一带发生韩朝相互炮击事件，延
坪岛上两名韩国海军陆战队员和两名平民死亡， 18 人受
伤。 11 月 28 日至 12 月 1 日，韩美在韩国西海举行大规模
联合军事演习。

韩军开始大范围海上实弹射击训练，“西海五岛”居

民多少有些恐惧，担心可能引发新一轮冲突。
一名居民 6 日告诉韩国联合通讯社记者，军方不在延

坪岛和白翎岛训练，稍微令人感到放心，但还是相当紧张。
按韩联社说法，射击训练已经开始，白翎岛和大青岛

居民正努力保持平静。
大青岛当地政府官员说，由于眼下情况较为特殊，这

次训练比以往历次训练都令人紧张。
韩国政府当天发布《延坪岛炮击事件后续对策》，国

务总理金滉植介绍说，政府打算投入 30 0 亿韩元( 约合
2646 万美元)重建延坪岛。

韩美或将再次军演

是否年内正在讨论
据韩国 KBS 电视台 12 月 5 日消息，韩国军方一位官

员称，韩美目前两国正在研究今年之内再次举行联合军演
的方案。报道称，韩国联合参谋本部有关人士当天表示，
韩国已经计划在年内举行多次联合军演，而韩国与美国正
在就有关方案进行讨论。

据该人士介绍，目前有关军演方案还处于讨论阶段，
因此尚未确定联合军演的具体时间和地点。另外，演习是
在今年年底还是在明年年初举行，也还不明确。

此外，在韩朝发生炮战后紧张局势延续之际，韩国最
近出现对于兵役缩减为 18 个月计划喊停的舆论声浪，并
要求维持当前的 24 个月的服兵役期限。

(新华社供本报特稿)

左图：12 月 6 日，参加日美联合军演的“大力神”运
输机在日本海上空飞行。

右图：12 月 6 日，参加日美联合军演的美军机师在
“大力神”运输机内调整。

韩国外交通商部长官金星焕、日本外务大臣前原诚
司和美国国务卿希拉里·克林顿定于当地时间 6 日在美
国首都华盛顿开会讨论朝鲜半岛局势。

虽然中俄均是六方会谈成员，但此次会谈并未邀
请中俄方面参加。美国国务院一名匿名高级官员称，
美日韩此次会晤旨在将“东亚地区三个安全基石”聚
拢在一起。

中国外交部发言人姜瑜 12 月 2 日曾就三国外长会
谈问题表示，希望美、日、韩三国外长华盛顿会晤对朝鲜
半岛局势起降温而不是升温、促进对话而不是对立的积
极作用，并质疑“这个会议究竟要干什么”。

(本报综合)

本报综合消息 哥伦比亚西北部安迪奥基亚省 5 日下午
发生山体滑坡。目前已证实有 2 人死亡、7 人受伤，另外 145
人被掩埋，生死不明。

安迪奥基亚省紧急救援部门负责人约翰·伦东说，位于省
会麦德林附近的贝约市当天下午 2 时左右发生“大规模”山体
滑坡。伦东说，超过 50 处民宅遭掩埋，救援人员已经找到两具
遗体。

红十字会行动副主管塞萨尔·乌鲁埃纳估计，至多 150 人
至 200 人失踪。“山体滑坡掩埋 10 栋 3 层楼房，”法新社援引
他的话说，“因为是星期天，人们通常和家人一起吃午饭，我们
认为平均每栋楼房里有 15 人至 20 人。”

麦德林位于一个山谷，这一地区不少较为贫困的居民在
山坡上建起简易房屋作为住所。在恶劣气候条件下，这些房屋
容易遭到破坏。

山体滑坡发生后，大约 300 名附近居民赶到现场，搜寻亲
友。救援人员随后带着搜救犬和专业救援器材赶到。一些居民
徒手搬动石块和其他房屋残骸，帮助救援人员搜寻生还者。

哥伦比亚大部分地区最近几周持续受到强降雨影响，主

要河流出现决堤。哥伦比亚红十字会上周宣布，强降雨引发的
一系列灾害已致使至少 176 人死亡、225 人受伤，150 万人无
家可归。

哥伦比亚总统胡安·曼努埃尔·桑托斯 5 日上午说，强降
雨导致的受灾人数可能增至 200 万人。政府正在考虑实施紧
急状态，以动用更多资金救助灾民。

哥伦比亚政府先前估计，强降雨引发的各种灾害已造成
3 亿美元损失。谈及整体救灾情况时，桑托斯说：“这将花费一
大笔钱。不幸的是，这场悲剧正在继续。”

按他的说法，国家正在经历“史无前例”的悲剧。
包括哥伦比亚在内的拉美大部分地区眼下处于雨季，但

受拉尼娜现象影响，今年降雨规模明显大于往年。在哥伦比
亚的邻国委内瑞拉，过去一周也发生因大雨而引发的洪水和
泥石流灾害， 34 人因此丧命，七万人无家可归，数千灾民
纷纷跑到全国各地的避难中心寻求援助。委内瑞拉总统查韦
斯连日来一直在灾区视察，他 6 日谴责是“可恶的资本主义”
令全球气候变得越来越极端。

美日韩三方今日会晤
中俄未受邀

哥伦比亚山体滑坡 145 人被埋
哥总统：国家史无前例的悲剧

本报综合消息 父母总是提醒我们要勤洗手，而洗得太
干净真的对我们的健康有好处吗？据美国《每日科学》杂志
近日报道，美国最新研究发现，抗菌香皂中含有一种名为
“三氯生”的化学物质，过多使用抗菌香皂会增加青少年罹
患过敏性疾病的风险，并损害成年人的免疫系统。

三氯生广泛应用于抗菌香皂、牙膏、钢笔、尿布、医疗
设备等产品，它和另一种化合物“双酚 A ”(存在于塑料和
食品容器的密封条中)都属于一种名为“内分泌干扰剂”的
环境毒物，医学界已经确认这类毒物会通过模拟或干扰激素
的作用损害人体健康。

在 2003 至 2006 年的美国国家卫生和营养调查中，密歇
根大学的研究人员抽样对比了美国成年人和 6 岁以上儿童的
尿中巨细胞病毒(CMV)抗体的含量水平，以及过敏/花粉热
的发病率。 CMV 抗体和过敏/花粉热的发病率被视为人体
免疫水平的两个指标。

“我们发现年龄在 18 岁以上的高水平双酚 A 接触者体
内 CMV 抗体的水平更高，这说明他们的细胞介导免疫系统
功能可能会出现异常，”密歇根大学公共卫生学院的研究人
员克莱顿说。研究人员同时发现 18 岁及以下的高水平三氯
生接触者罹患过敏症或花粉热的风险更高。

密歇根大学公共卫生学院副教授艾洛表示：“这项研究
发现支持了卫生假设理论，该理论认为生活在非常清洁卫生
的环境中减少了我们接触微生物的机会，而这可能会影响人
体免疫系统的正常发育。换言之，太爱干净反而更容易让我
们生病。”

太干净反而易得病？美研究发现———

抗菌香皂可能影响
人体免疫系统

阁 12 月 5 日，一名妇女在哥伦比亚城
市麦德林北部山体滑坡地区寻找亲属的下
落。

本报综合消息 已经燃烧超过 4 天的以色列卡梅尔森
林大火终于被扑灭。这场以色列建国 62 年来最严重的森
林火灾已造成至少 41 人死亡， 3 万人紧急疏散。警方已
逮捕两名少年，怀疑大火系他们抽烟引起。

这场大火从 2 日中午自山区的一个垃圾场开始燃起，
12 小时后火势开始蔓延。以色列总理内塔尼亚胡在乘直
升机视察火场时，称这场大火为“前所未有的灾难”，并
且呼吁国际社会紧急救助。

包括美国、俄罗斯、英国、希腊、土耳其和塞浦路斯
在内的至少 16 个国家派出消防飞机和消防队员参与灭
火，就连巴勒斯坦也派出 21 名消防队员。 30 多架救火飞
机参与了在海港城市海法附近的救火行动，其中大多数飞
机来自国外。

一架全球最大的灭火飞机（上图）——— 波音 747 型灭
火飞机 5 日从以色列内塔维姆空军基地起飞，投入灭火行
动。这架飞机属于一家美国公司，由以色列租用。这台
“超级水箱”可在夜间工作，单次可洒水约 80 吨，是其
他飞机的 16 倍。它眼下已完成两次飞行任务，投放约 80
吨水和阻燃剂。

以色列大火终被扑灭
“超级水箱”波音 747 参与灭火

据新华社日内瓦１２月６日电 欧盟外交与安全政策高
级代表凯瑟琳·阿什顿，及美、俄、中、英、法、德六国代表６日
上午在日内瓦就伊朗核问题与伊朗首席核谈判代表贾利利
开始闭门会谈。

各方代表冒雨抵达会场，会谈较原定开始时间推迟了
整整１小时，这是时隔１４个月后，各方首度重启伊核问题“６
加１”会谈。会谈可能主要讨论伊朗核燃料交换方案。

就在会谈前一天，伊朗原子能组织主席萨利希称，伊朗
在生产重要核工业原料铀“黄饼”方面已实现自给自足。此
前，伊朗曾宣布生产出３５公斤纯度为２０％的浓缩铀，并有望
于明年９月前为布什尔核电站提供国产核燃料棒。

伊核问题各方曾于去年１０月在日内瓦举行会谈，但未
取得实质突破。其后，美、俄、法三国与伊朗在核燃料问题上
的磋商也未能达成协议。由于伊朗拒绝放弃铀浓缩，会谈陷
入僵局。

美国等西方国家一直指责伊朗以和平利用核能为由秘
密发展核武器。对此，伊朗坚决予以否认。

伊朗核问题“６加１”会谈
在日内瓦重启

据新华社莫斯科１２月５日电 俄罗斯战略火箭兵发言
人科瓦利５日宣布，俄军当天成功试射一枚“白杨ＲＳ－
１２Ｍ”型洲际弹道导弹。

据俄罗斯媒体报道，这枚“白杨ＲＳ－１２Ｍ”型洲际弹
道导弹由俄战略火箭兵当天从俄阿斯特拉罕州卡普斯京亚
尔靶场发射，导弹准确命中哈萨克斯坦境内“萨雷－沙甘”
靶场的目标。

科瓦利说，当天试射的导弹是２３年前装备战略火箭部
队的，发射目的是检验导弹超期服役后飞行技术性能的稳
定性。这是俄今年第二次发射该型号洲际弹道导弹。

今年１０月２８日，俄战略火箭兵和航天兵联合从普列谢
茨克发射场成功发射了一枚陆基ＲＳ－１２Ｍ“白杨”洲际弹
道导弹，准确击中位于堪察加半岛的库拉靶场预定目标。

据悉，俄战略火箭兵目前拥有约５００枚不同型号的洲际
弹道导弹，其中包括约３００枚“白杨ＲＳ－１２Ｍ”型洲际弹道
导弹。这种导弹为３级固体燃料火箭推动的洲际弹道导弹，
发射重量４５吨，射程达１万公里。它飞行速度快，抗干扰和突
防能力强。

射程达一万公里

俄成功试射白杨洲际弹道导弹

据新华社维也纳１２月６日电 受到美元汇率下滑等因
素影响，石油输出国组织（欧佩克）市场监督原油一揽子
平均价上周再度反弹，并创下两年多来的新高。欧佩克秘
书处６日公布的数据显示，欧佩克上周的周平均油价为每
桶８４．９０美元。

这是自２００８年１０月第一周以来欧佩克原油周平均价的
最高水平。上周五（１２月３日），欧佩克原油价达到每桶
８７．１３美元，也创下２００８年１０月２日以来的新高。

在上周的５个交易日里，欧佩克油价持续上升，从周
一（１１月２９日）时的每桶８３．４５美元上升到周五时的每桶
８７．１３美元。

鉴于近期欧元区主权债务危机有所缓解，市场对经济
二次探底的担忧相对减弱，投资者的注意力又重新转移到
世界经济复苏尤其是工业化国家经济复苏前景上来。市场
预计，经济总体呈增长趋势，原油需求有望上升。受到经
济前景看好以及投机资金进入的影响，国际原油市场价格
受到推动。

欧佩克周油价创两年多来新高

新华社专电 韩国政府官员６日说，首都首尔市教育厅
打算制订措施，保护中小学教师免遭学生暴力对待。

韩国校园最近发生多起学生对教师施行暴力事件，打
人者甚至包括小学生。教师联合会统计数据显示，２００１年至
２００９年期间，教师遭受学生或家长言语和肢体暴力的案例
从１２起增至１０８起。

韩国教师联合会上周启动一项紧急支援系统，处理教
师对学生暴力等侵权行为的投诉。

另外，首尔教育厅打算在全国指定３３个特殊教育中心，
为行为不良学生提供心理治疗等特别咨询，为期一周。

首尔教育厅厅长郭鲁炫先前力促一项体罚禁令出台。
根据禁令，今年１１月起，首尔中小学教师不得对在校学生施
行任何形式的体罚。

这项禁令招致一些教师反对。这些教师认为，如果不允
许体罚学生，那么教师面对学生不良行为将束手无策。

教师遭暴力案例猛增

首尔拟保护教师免挨学生打骂


